RIDGID RDP206800/RD906811 Figure / Figura A

N~ v L1 20
L2

SEE/VOIR/VEA
FIG. C

SEE/VOIR/VEA
FIG. D



RI m I D RD906800/RD906811

KEY P/N

1
2

© 00 N O O~ W

—_
- O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

561383003

290429002
290429007

290429006
519815001
678145002
638678002
570356001
Note A

310711074
308910001
661555002

519812001
678610002
661555001
678600002
570712001
678259003
638128002
678522006
308638013
678146002
620505001
308451022
638128001
678819001
310222009
638706004
570554001
638387002
678016006
660901003
660900002
309322002
310227013
310720026

DESCRIPTION QTY KEY
Grommet (16 MM) ..eeviiiiiiiiieeeeeeeeee e 1 36
Stationary Receptacle Box (RD906800)......... 1 37
Stationary Receptacle Box (RD906811)......... 1 38
Remote Receptacle Box (Electric GFCI)........ 1 39
Receptacle Box Cover .........ccccoeviiiiiiiinnennnn. 1 40
Hex Nut (5/16-18)...cccecviiiiiiieeeeeeeee, 5 41
Lock Washer (5/16 in.)......cccoviieriiiiiiiiieen. 4 42
Vibration Isolator ..........ccccovviiiiiiieiiiieeeen 4 43
Engine (Yamaha MZ360) .........ccceceueeeeieerenins 1 44
Fuel TanK ......ooiiieiie s 1 45
Quick Release Pin ........ccocoeiieiiiiiieniieeiees 1 46
Screw (1/4-20 x 2.1 in., T30, 47
Torx Hd., RD90B811) ....cccvvreiiiiieienieeeesiee 1 48
Upper Slide Ralil ........cccocciiiiiiiiiiiieee, 2 49
Flange Nut (M4) .......oovieiiiiieeeee e 6 50
Bolt (M4 x 12.5 mm, Soc. Button Hd.) ........... 6 54
Washer (M4) ......oooceeeeeeee e 10 59
Rubber Bumper.........ccoooiiiiiiiiiiieeee, 6 53
Lock Nut (5/16-18) ....ccveeeeeeereeceeeeeeeee 2 54
Washer (5/16 iN.) ...ooivieriiiiiiiiieceeereeeee 3 55
Pivot Pin (Handle).........ccccuveeeueeeiiieeeciee s 2 56
Handle Assembly ........cccoeiiiiiiiniiiiieceec, 1 57
HItCh Pin...coeeeeeeeeeeeeeee e 2 58
AXIB. e 2 59
Wheel (12N, X 4 1N.) ceeciieieieeeeeeeeee e 2 60
Washer (5/8 iN.)....cceieiiiiiiiiiiieiiecseeeeeceee 2

Wire Clamp......ceeeceeeeeeeeeseee e e 1 61
Frame Assembly........cccociiiiiiiiiniiicieeseeee, 1 62
Foot (Muffler Side).......ccccvvericereeiieeeciee s 1 63
Rubber FOOt .......uiiiiiiiiieeeecee s 2 64
Washer (1/4 IN.).ceccceee e 16 65
Lock Nut (1/4-20) ...ccceerueeeenieieneeeeseeeeeene 12 66
Screw (1/4-20 x 1 in., T27, Torx Hd.).............. 8 67
Screw (1/4-15 x 1.5 in., Torx Pan Hd.) ......... 12 68
MUFFIEE < 1 69
Generator Head...........ccoeveeriiiiiiiiiicieccieee 1 70
SV 1T 7= T o J S 1 71

P/N

638497011
519812002
638634002
518932002
661596001
660899002
660591006
519812003
660901005
660599002
940872003
661503004
660901006
290404001
638704001
661502005
638703001
310225001
638702006
638706005
940595002
940680028
940707016
940513008

940678219
940678222

940758005
940617047
940515017
940708007
940971068
940513002
940596002
940686045
940654088
940819002
940597001

DESCRIPTION QTY
Heat Shield........ccooviiiiieeeeeeeeeeee 1
Slide Rail (Non-Muffler Side).... .1
Compression LatCh........cccceeecieiiciee e 1
End Cap (35mm) .....oociviiiiiiiiiiccee, 2
Screw (10-24 x 3/4 in., T25, Torx Pan Hd.) ....4
Screw (8-18 X 1/2/IN.) eevvireeieneeeeeeeeeseeee 4
Bolt (5/16-18 x 1-1/2 in., Hex Hd.) ......c.c........ 4
Slide Rail (Muffler Side) ........cccoeeviiiiiiiiiiiieins 1
Screw (1/4-20 x 1 in., Hex Hd.) cccoevvveviiennnes 4
Bolt (5/16-24 X 5/8 IN.)..eciueiiiiereerieereeee 2
E85 Label .....oovreeeeeeeeee e 1
Bolt (1/4-20 x 1-1/4iN.) ceeceviiiieienne "

Bolt (1/4-20 48.5 mm, T30, Torx Hd.)............. 2
Ground Wire Assembly.........cccocveriiiiieeniicennns 1
Washer Star (5/16 iN.) ..ceeeeceeeeieeeeceee e 2
Bolt (5/16-18 x 3/4 in., Hex Hd.).......ccceruenee. 1
Ground LUQ «..ceeeeeeeieeeieeiee e 1
Fuel Tank Bushing ........cccceiieiiiiniiiiicieeeee, 4
Bracket ..., 1
Foot (Non-Muffler Side)........cccccvevveriiiiinennnen. 1
Zero Gravity Label........ccoveriiiiiiiiiiieeeee 2
Hot Surface Warning Label ............ccccevneneen. 1
Danger Warning General Label...................... 1
Ground Warning Label ..........ccccceiciiiiiniinnns 1
Data Label (RD906800) ........cccerverrereereermeenens 1
Data Label (RD906811) ......ceeerverrereeneerneenees 1
Pull Pin Release Label..........ccccceviiriiiiinnnnnen. 1
Quick Start Label.........ccoerereiierenereee 1
CPSC Label...ccceeeieiiieeeiieeeeeeeee s 1
Engine Oil Label ........cccooeiiiiiiiiieceeeeee, 1
Fuel Hangtag Label .........ccccoooiiiiiiiinnnenen. 1
Ground Label........ccorvenerieieneceeeeeseeee 1
Running Watts Label .........cccocoiiiiiiiiicnnen. 1
Yamaha Label.........cccoociiiiniiiiiee 1
Combustion Warning Label...........ccccoeeiieens 1
Cord Wrap Label ......ccccceeiiiiiieniiiiieeieeeiees 1
GenSmart™ Instruction Label.........c..ccoeceeenes 1

3

100
101
102

P/N

940937004
290426002
310662005
310712001
308640002
678408006
638147003
661306001
570358038
570358015
570358014
308733001
308459002
310722004
678714003
660502005
678681003
310854001
638711002
570358017
570358018
900333012
638128006
661503005
638678003
519814001
519729001
308762003
570358054
678409003
940803049

Not Shown:

988000622

Figure / Figura A

DESCRIPTION QTY
Fuel Valve Label .........ccoccoeeiiiiiiiiiecieeees 1
Extension Cord (AC/DC)

(7] co IV =T o R RSSR.
Handle LOCK Pin ....cocueiiiiiiiiieeeee s 1
Bungee Cord .......coceeieieieiiieeeeeeeeeee e 1
Fuel Line Clamp (1/2 in.)c.ccoiiiiiiiiiiieeiieee, 6
Spark Arrestor ......ouevceeee e 1
Screw (8-32 X 3/8 iN.) cveeviiiieeiieeee e 4
Fuel Line Hose (1/4in. ID X 16 iN.)..cccccveeeennes 1
Fuel Line Hose (1/4in. ID x 3.5 in.)...cccccvenneen. 1
Fuel Line Hose (1/4in. ID X 12.6 in.)....cceeuees 1
Fuel Ling FIter......coooviiiiiiieieeeeee s 1
Fuel Shut Off Valve (Inline 1/4 in. x 1/4).......... 1
Canister (RD906811) .....cccuereieeiieeiieiieeieeane 1
Bracket (Carb. Canister, RD906811)............... 1
Bolt (5/16-18 x 3/4 in., Grade 5, RD906811)..2
Cap NUt (1/4-20)...ccccceeeecceeeeeeeee e 2
Rollover Vent (RD906811) .....cccevvvuvirireineennn. 1
Bushing (Rollover Vent) ........ccccevieiieinieeeneen. 1
Purge Hose (RD906811)......cccevveeiivirieeineeen. 1
Rollover Hose (RD906811) ......ccceeveeeeiveeeenns 1
Cable Tie (18.6 in., RDI06811)........ccevvueereneen 1
Handle Spacer (5 Mm)......cccocceeeeiceeeeiineeeenns 1
Bolt (1/4-20 x 1 in., Hex Hd.)...coovviiiiiiinen. 4

Vapor Hose (75 MM)......ceeeceeeeeieeciieeeeeeeens 1
ClamP . e 2
EPA Label ...ccceeiiiieeeeeee e 1

Operator’s Manual



RIDGID RDP206800/RD906811 Figure / Figura B

N

S

See Page 8 Wiring Diagram, Key 18/
Voir la page 8 schéma de cablage, clé 18/
Vea pagina 8 diagrama de cableado, llave 18



RI m I D RD906800/RD906811

KEY P/N

1 660899003
2 638701004
3 760700002
4 570409001
5 660901004
6 638700009
7 290432004
8 678244002
9 290400010
10 290430001
11 519813002
12 678815002
13 570372001
14 661597001
15 678720001
16 290960001
17 902114002
18 290428002

DESCRIPTION QTY
Screw (8-18 x 3/4 in., Torx HA.)...ceovevvrveneene 6
Handle (Remote Control Panel)..........c.cccc...... 2
SWitch (ON/Off) .o 1
Outlet COVES ...ueiiiiieeeiee e 1
Screw (6-20 x 3/8 in., Torx Hd.)......cccecvenneee. 11
Cover Plate (Remote Control Panel) .... L
GenSmart™ Monitoring System.................... 1
Speed NUt (6-18) ...ceevieieeeieeecieee e 7
20 Amp Duplex GFCI Receptacle

(120 VOIS AC) ..o 2
20 Amp Inlet (120/240 Volts AC) ......ccceevveeennee 1

Control Panel Box (Remote)....

Carrying Handle ... 1
Screw (6-32 x 1/2 in., Torx Hd.)..oeecveveeiiieenes 2
Lock Nut (6-32)
Pigtail (DC to Remote Box, See Page 8)........ 1
INSUIALON ... s 1
Wire Kit (Remote Box, See Page 8)................ 1

PIECE REF.
1 660899003
2 638701004
3 760700002
4 570409001
660901004
6 638700009
7 290432004
8 678244002
9 290400010
10 290430001
11 519813002
12 678815002
13 570372001
14 661597001
15 678720001
16 290960001
17 902114002
18 290428002

DESCRIPTION QTE
Vis (8-18 x 3/4 po, empreinte

A SIX PANS) eveeiiieiie et 6
Poignée (panneau de commande a

AISTANCE) ..t 2
Iterrupteur marche/arrét..........cccooeeeviveiennennn. 1
Couvercle de PriSe .......ccovcvrrreereeeneereeeseenns 1
Vis (6-20 x 3/8 po, empreinte

A SIX PANS) ceeueeeeeireeaeieee e e e e e e e neee s 11
Couverture (panneau de commande a
AISTANCE) evveeeiieeeeee e 1
Systéme de surveillance GenSmart™. 1
Ecrou rapide (6-18).......cccoveueueeereeeereressnnns 7
Prise double de disjoncteur de fuite a la

terre de 20 A (120 V €.2) .ceeueeeeiieeeeieeeeeeeene 2
Prise de 20 A (120/240 V C.@) .ceeveveeeeiveeeenns 1
Boitier du panneau de contréle (distant)........ 1
AGFafe ..o 2
Poignée de transport.........ccocceeeiieeeniieeenns 1

Vis (6-32 x 1/2 po, empreinte
P D o 7= T 1) ISR

Ecrou de blocage (6-32)

Natte (CC vers le boitier distant,
VOIr |2 Page 8)...cceveiriiiiiecieeeieeee e 1

ISOIALEUN ... 1

Ensemble de fils
(boitier distant, voir la page 8).........ccccuerveeene 1

REF. N/P

1 660899003
2 638701004
3 760700002
4 570409001
5 660901004
6 638700009
7 290432004
8 678244002
9 290400010
10 290430001
11 519813002
12 678815002
13 570372001
14 661597001
15 678720001
16 290960001
17 902114002
18 290428002

Figure / Figura B

DESCRIPCION CANT.
Tornillo (8-18 x 3/4 pulg., cabeza

Lo [ o] o4 T OSSPSR OSTOTN 6
Mango (panel del control remoto).................. 2

Interruptor de encendido/apagado................. 1

Cubierta de salida
Tornillo (6-20 x 3/8 pulg., cabeza

A€ TOMK) .ttt 11
Placa tapa (panel del control remoto)............ 1
Sistema de monitoreo GenSmart™ ............... 1
Tuerca de apriete rapido (6-18) .......cccceeeveeene 7
Receptaculo doble de 20 A con GFCI

(120 V corr. alt.) c.eeeeeeeeeeiecieeeeeeeeeee 2
Entrada de 20 A (120/240 V corr. alt.) ............ 1
Caja del panel de control (remota) ................ 1
SUJELAdON ...t 2
Mango de acarreo.........cccceeveeeeiieeee e 1
Tornillo (6-32 x 1/2 pulg., cabeza

Lo [ o] o4 TSSOSO 2
Contratuerca (6-32) .......cccoveervvernrenieeieenieenne 2
Coleta (corr. cont. a caja remota,

VEa PAGING 8) ..ueeeiiieiieeieeiee e 1
AiSIaNtE...coeiiiie e 1

Juego de alambre
(caja alejada, vea pagina 8)) ......ccceceeeereeeennns 1



RIDGID RDP206800/RD906811 Figure / Figura C

9 (RD906811)

3
&

12

5 (RD906800) See Page 11 Wiring Diagram, Keys 15-19/
Voir la page 11 schéma de cablage, clous réf. 15 et 19/

Vea pagina 11 diagrama de cableado, Ilaves ref. 15y 19



RIDGID RD906800/RD906811 Figure / Figura G

KEY P/N DESCRIPTION QTY  PIECE REF. DESCRIPTION QTE  REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 570409002 Receptacle COVer.........ccoorciineeiiiciieicieeen 1 1 570409002 Dispositif de protection de la prise ................ 1 1 570409002 Tapa del receptaculo..........cocoeveeiiiiiiiiienenen. 1
2 660899002 Screw (8-18 x 1/2 in., Torx Hd.)...cccovvvruernennee 4 2 660899002 Vis 2 660899002 Tornillo
3 760700002 Switch (On/Off, See Pages 9 & 11) ovvveve..... 1 (8-18 x 1/2 po, empreinte a six pans)............. 4 (8-18 x 1/2 pulg., cabeza de Torx).........ccceu.e 4
4 660901004 Screw (6-20 x 3/8 in., Torx HA.)evevveeveeeerrenne, 1 3 760700002 Interrupteur 3 760700002 Interruptor de encendido/apagado

marche/arrét, voir la pages 9 et 11 ............... 1 eapaginas 9y 11) e 1
5 638700005  Cover Plate (Stationary Control Panel) (n voiria pag (vea paginas 9y 11)
(RDOOBBO0)........oeeeeeeceeeeeeereeeeeeeeeeeeeeseeeeae 1 4 660901004  Vis 4 660901004  Tornillo
6-20 x 3/8 po, inte & six pans)............. 1 6-20 x 3/8 pulg., cabeza de Torx).........cceeuen. 1
638700010 Cover Plate (Stationary Control Panel) ¢ X po, empreinte & six pans) ¢ X pulg., cabeza de Tor)
(RDOOBBTT) oo seeeseeesee e eeeeeeeeeeeee 1 5 638700005 Couverture (panneau de commande 5 638700005 Placa tapa
stationnaire, RD906800).........c.ccceevueeriveriinennns 1 (panel de control fijo, RD906800).............c..... 1
6 678244002  Speed Nut (B-18)....ccucueenicninnsississsisssssssssssiss 2 638700010  Couverture (panneau de commande 638700010  Placa de tapa
7 290401001 30 Amp Twist Lock Receptacle stationnaire, RDI06811).......cceceererrereerenienne 1 (panel de control fijo, RD906811)........cceruenee 1
(120/240 VOIS AC)......ooriiiiriinvivvvviniiivinieinns 1 6 678244002  ECrou rapide (6-18).......oooooooooosooooooooeoereeeeeeeee 2 6 678244002  Tuerca de apriete rapido (6-18) .............. 2
8 780350001 20 Amp Circuit Breaker (120 Volts AC)........... 27 290401001  Prise & verrouillage par rotation 30 A 7 290401001  Receptéculo de fijacion por giro de 30 A
9 780351001 30 Amp Circuit Breaker (120 Volts AC, (120/240 V C.@.) couveeeeeiee et 1 (120/240 V cOorr. @lt.) ceeeeeeeeeeeeeeeiee s 1
RDOOBBO0).....vvvvvevvvevs 2 8 780350001 20 Ampéres disjoncteur (120 V ¢.a.) .n........ 2 8 780350001 20 Amperios disyuntor
780351004 SR%Q(")T]G%%"'CUV( Breaker (240 Volts AC, ) 9 780351001 30 Ampéres disjoncteur (120 V c.a., (120 V COIT. CONL.) woveeeeeceeeeee e 2
I e RDO0BB00)......cuceueeereereererierresiereereeesseasesseneens 2 9 780351001 30 Amperios disyuntor

10 519813001 Control Panel Box (Stationary) .........ccccceeeuenee 1 780351004 30 Ampéres disjoncteur (120 V corr. cont., RD906800) ........ceeerueeeraunens 2

11 561383003 Grommet (17.5 mMm) ...ccoviiiiiiiiiiie 1 (240 V c.a., RDI0B811).....c.cecveeeeereereecreereenene 2 780351004 30 Amperios disyuntor

12 561383002  Grommet (12.7 MM) ....ccovceereeeereeeceeeeeenenn. 1 10 519813001  Le panneau de commande boite (240 V corr. cont., RD906811) ......ovuvriiinnes 2

13 660961002 Screw (6-20 x 1/2 in., Torx Hd.)evevvevveeeeeeenn. 1 (stationnaire) ..........c.coveeeeeeiiicce 1 10 519813001 Panel de control caja (fija) .......cccoveveeiececnns 1

14 638128005 LYY Yo A 0 11111) DO 1 11 561383003 Oeillet (17,5 MM) .o 1 11 561383003 Ojal (17,5 MM) cverireeeereereeeeeeee e 1

15 290428003 Wire Kit (Stationary Box, See Page 11).......... 1 12 561383002 Oeillet (12,7 MM) ..ooiieiiiiiiieeeeee e 1 12 561383002 Ojal (12,7 MM) oo 1

16 290434001  Pigtail (Remote Box to Stationary Box) 13 660961002  Vis 13 660961002  Tornillo

(120/240 Volts AC, See Page 11) c...oceveeunen... 1 (6-20 x 1/2 po, empreinte a six pans)............. 1 (6-20 x 1/2 pulg., cabeza de Torx).................. 1

17 290434002 Pigtail (Generator Head, See Page 11)........... 1 14 638128005 Entretoise (4 mm) ..o 1 14 638128005 Separador (4 Mm).....ccccoovveieiieiinieecee 1

18 290435002 Pigtail (DC to Engine, See Page 11) 15 290428003 Ensemble de fils 15 290428003 Juego de alambre

19 521303004 Sleeve (See Page 11) ccccevvveeeivcineene (boitier fixe, voir la page 11) ..ccoocveveerieenieennns 1 (caja estacionaria, vea pagina 11) .......cccceeneee 1

16 290434001 Natte (du boitier distant au 16 290434001 Coleta (caja alejada a caja estacionaria

boitier fixe, 120/240 V c.a., voir la page 11)...1 (120/240 V corr. cont., vea pagina 11) ........... 1
17 290434002 Natte 17 290434002 Coleta

(moteur de la générateur, voir la page 11)...... 1 (cabezal del generador, vea pagina 11).......... 1
18 290435002 Natte (DC a moteur, voir la page 11).............. 1 18 290435002 Coleta (corr. cont. al motor, vea pagina 11) ... 1
19 521303004 Manchon (voir la page 11)....ccccceveiiennieeenenn. 1 19 521303004 Manga (vea pagina 11) .....ccccerveeneerieeneeeen. 1

10



RIDGID RDP206800/RD906811 Figure / Figura D

12



RI m I D RD906800/RD906811

KEY

a b~ WO N =

@0 N O

11
12
13
14
15
16
17
18

P/N

640331002
660596002
660596007
638678002
310227013

290441001
660938012
678296002
660890002
661603001
290440008
310771009
678865002
290602002
570766002
290455001
638624002
310772009

DESCRIPTION QTY
Adaptor HOUSING .....ceeovveeriiieesiee e 1
Bolt (3/8-18 X 1-1/4iN.) cevviriiiiieieeeeeeee 4
Bolt (5/16-24).
LT T =Y SR
Generator Head Assembly

(Incl. Key Nos. 1 and 3-15).....cccceeveeiieeniinnnns 1
Brush Assembly .......cccoeiiiiiiiiiiniicieeceeee 1
Bolt (M5 x 16 mm, Hex Hd.)....cccoveriiiienen. 5
Brush COVEY ...cccuveieiiiieeiieeeteeee e 1
Bolt (Stator) ...eeeeeeieeeeeeeeeee e 4
Bolt (M5 X 10 MM) ...oveiiiiiiiieeeeeeeeeeeee 2
Automatic Voltage Regulator...........cccceevneenne 1
ROTON e 1
Bearing HousiNg......cueeeiiiiiiiiiceiec e 1
Terminal BIOCK .....cccoviiiiiiiiiie e 1
Rubber Boot (RD906800)........c.ccerveeruerreeannnn 1
Bonding Wire.......uuvieeeiiiiiiieiee e 1
Generator Head Cover .......cccccceeeiiieeiiieeeennes 1
SHALOT e 1

PIECE REF.

1 640331002
2 660596002
3 660596007
4 638678002
5 310227013
6 290441001
7 660938012
8 678296002
9 660890002
10 661603001
11 290440008
12 310771009
13 678865002
14 290602002
15 570766002
16 290455001
17 638624002
18 310772009

DESCRIPTION QTE
Logement de 'adaptateur.........cccccceeeiieennnnes 1
Boulon (3/8-16 X 1-1/4 PO) ....ccccvveiieeriirieanne. 4
Boulon (5/16-24) 1
Rondelle frein (5/16 PO) .....cccevrveeiiecrieiieeene 1
Ensemble moteur de la générateur

(inclure 1ég. réf. 1 et 3-15).....cceeiiiiiiiiiene 1
Ensemble de charbon .........cccoceeiiiiiiiinnnne. 1
Boulon (M5 x 16 mm, a téte hex) ........c.cc...... 5
Couvercle de balai .........cccoeerveeiiiiiiiiiiieeieee 1
Boulon (stator) ........ccceveeiieiiieieee e 4
Boulon (M5 X 10 MM) ...cccveiiiinieeieneeeeee 2
Régulateur de tension automatique............... 1
ROTON e 1
Logement de roulement ..........cccoeceeeiiiiieenns 1
Plaque @ bornes .......cccccoeoeeiiiiiinicieceee 1

Gaine caoutchoutée

(RD90B8BO0).......eereeemeereerurerreeneesresieenreseeeneseeens 1
File de liaiSoN........coveeiiiiiiiieic e 1
Couverture de téte de générateur.................. 1
Stator A

13

REF. N/P

1 640331002
2 660596002
3 660596007
4 638678002
5 310227013
6 290441001
7 660938012
8 678296002
9 660890002
10 661603001
11 290440008
12 310771009
13 678865002
14 290602002
15 570766002
16 290455001
17 638624002
18 310772009

Figure / Figura D

DESCRIPCION CANT.
Caracasa del adaptador........cccceeeeveeeccneeeennnes 1
Perno (3/8-16 x 1-1/4 pulg.) ....ccevveriueeneennen. 4
Perno (5/16-24)

Arandela de fijacion (5/16 pulg.).........ccccveneee. 1
Ensemble moteur de la générateur

(incluir ndm. ref. 1y 3-15)...ccceiiiiiieiieeiees 1
Conjunto de la escobilla.........ccccceceeriernnennns 1
Perno (M5 x 16 mm, cabeza hex.) .....c........... 5
Tapa de la escobilla.........ccocveviiiiiiiiiienien, 1
Perno (eStator)........ccoeoveieeiiieiiieeeeeeeeeen 4
Perno (M5 X 10 MM)....ooevieiiiieeieeeeeeeee 2
Regulador automatico de voltaje ................... 1
ROTON e 1
Cubierta de conjinete.........ccccoeiiiiiiiciiiens 1
Bloque de terminales .........cccoceeivcieiiiiienens 1
Botas de goma (RD906800)........cceeeeeiureeeaunns 1
Hilo de la conectado .........ccccoeeeiriiiiiinineen, 1
Cubierta de la cabeza del generador.............. 1
EStAtor....cooiviieii 1





